
Putinův vzkaz USA ohledně Íránu: „ANI
NEBUDETE MÍT ČAS VIDĚT, CO VÁS
ZASÁHLO!“
- CZ24 News | 26. října 2023

RUSKO: Jako vždycky jsme se ukázali  jako „tetky, co pletou pletky“ a neviděli jsme
očividné a zase jsme špatně poslouchali, respektive nedoposlouchali to, co bylo řečeno. Ale
co, hlavně, že se nakonec můžeme pravdě přiblížit. Kdyby pravda byla „zadarmo“ a bez
snahy to „něco“ pochopit, asi bychom ji tak nevyhledávali …  (Peter 008)

Slavik Jabločnyj

V Řecku dnes píší:

„Neviditelné“ zbraně v ruském arzenálu – nedetekovatelné protiraketovou obranou USA

Rusko postupně vytahuje svá „esa z rukávu“, do bojové služby zařazuje jednu zbraň šesté generace
za druhou a neustále modernizuje svou palebnou sílu.

Strategické jaderné síly země se nyní stávají hypersonickými a to je hlavní problém Spojených států.
Na základě případu Tchaj-wanu nabídne Moskva strategický jaderný štít jak Íránu, tak Číně.

O 72 hodin dříve Moskva uvedla do bojové služby MiG-31 s raketami Kh-47M2 Kinžal v Černém
moři. Cílem jsou americké letadlové lodě umístěné ve Středozemním moři.

Putinův výrok zazněl veřejně během jeho návštěvy Pekingu. Cíl: obrana Íránu.

Moskva a Peking nedovolí, aby jejich strategický spojenec prohrál nebo se mu něco stalo.

Satelitní snímky potvrzují přesun čtyř MiGů-31 na leteckou základnu Belbek na Krymu.

Moskva v pátek uvedla do pohotovosti své nejsilnější a nejničivější zbraně. Zbraně, které, jak řekl
Putin během své oficiální prezentace, ani Spojené státy, ani žádný jiný nepřítel Ruska „nebude mít
čas vidět“.

Komplexy Avangard mohou dosahovat rychlosti Mach 27 , což je 27krát rychlejší než rychlost zvuku
nebo přibližně 33 tisíc kilometrů za hodinu.

Komplex je schopen měnit kurz a nadmořskou výšku, což jej podle loňského prohlášení ruského
prezidenta činí „prakticky nezranitelným“.

Moskva tvrdí, že hypersonická střela je vypuštěna mimo zemskou atmosféru a může pak zasáhnout
jakýkoli cíl na světě za méně než 30 minut.

Další zbraní, kterou Putin nazval „nezranitelnou“, byl Sarmat, mezikontinentální balistická střela
páté generace, která nedávno vstoupila do služby.

Sarmat unese náklad až 10 tun s 10 těžkými hlavicemi, 15 lehčími hlavicemi nebo 3 hypersonickými
střelami Avangard, případně kombinací všech výše uvedených.

https://cz24.news/putinuv-vzkaz-usa-ohledne-iranu-ani-nebudete-mit-cas-videt-co-vas-zasahlo/
https://cz24.news/putinuv-vzkaz-usa-ohledne-iranu-ani-nebudete-mit-cas-videt-co-vas-zasahlo/
https://cz24.news/putinuv-vzkaz-usa-ohledne-iranu-ani-nebudete-mit-cas-videt-co-vas-zasahlo/


Komplex má schopnosti čelit nepřátelské protivzdušné obraně a americkými sledovacími systémy ho
nesnadno odhalí. Samotný komplex byl navržen speciálně pro překonání jakékoli stávající nebo
budoucí protiraketové obrany.

Připomeňme, že Moskva nedávno testovala i střelu 9M730 Burevestnik (Buřňák). Zbývá jen oznámit
torpédo Poseidon , a tím Rusko vezme všechny své moderní zbraně ze svého toulce.

V pátek ráno ministerstvo obrany nečekaně oznámilo, že nový hypersonický raketový systém
Avangard bude rozmístěn v oblasti Orenburg v Rusku v rámci přezbrojení komplexu strategických
raketových sil. “V regionu Orenburg pokračují práce na přezbrojení raketové formace Jasnenskyj
raketovým systémem Avangard,” uvedlo ministerstvo obrany.

„Mezikontinentální balistická střela je naložena do odpalovacího sila pomocí speciálního
transportního nabíjecího zařízení. Nejsložitější technologické operace trvají několik
hodin,“ doprovodili Rusové video svými komentáři.

Moskva dodala, že infrastruktura prostoru rozmístění byla připravena pro vstup do bojové služby
dalšího raketového pluku.

Již dříve bylo oznámeno, že ve své první fázi strategické raketové síly rozmístí dva pluky Avangardů,
z nichž každý bude mít šest mezikontinentálních balistických střel na silech.

Tato zpráva přichází necelých 24 hodin po Putinově dvojitém „jaderném“ varování Izraeli a
Středozemnímu moři, tentokrát s raketami Kinžal:

„Spojené státy právě přemístily dvě letadlové lodě spolu s doprovodnými loděmi do Středozemního
moře. To není hrozba … Na můj rozkaz začnou ruské jednotky trvale hlídkovat v neutrální zóně
vzdušného prostoru nad Černým mořem a letouny MiG-31 budou vyzbrojeny komplexy Kinžal“, řekl
Vladimir Putin.

 

Zpracoval: Peter008/Pokec24

ZDROJ

https://cont.ws/@slavikapple/2660055

